

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: پتروشیمی امیر کبیر	سرمایه ثبت شده: 3,600,000
نماد: شکبیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441105	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۷۹	۷۳,۷۵۰,۷۱۴	۵۶,۵۸۸,۹۸۳	۱۰۱,۵۵۸,۴۸۹	درآمدهای عملیاتی
(۳۵)	(۶۷,۶۵۴,۳۳۵)	(۵۱,۱۹۷,۱۳۰)	(۶۹,۳۳۸,۵۰۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴۹۸	۶,۰۹۶,۳۸۹	۵,۳۹۱,۸۵۳	۳۳,۳۱۹,۹۸۳	سود (زیان) ناخالص
(۱۲۵)	(۳,۰۰۰,۴۱۸)	(۱,۷۳۲,۸۶۷)	(۳,۸۹۵,۲۸۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۶۰	۳,۲۵۴,۱۱۴	۱,۱۸۰,۵۷۳	۱,۸۸۷,۴۹۱	سایر درآمدها
(۳۱)	(۱,۸۰۸,۱۳۴)	(۱,۱۴۳,۲۸۱)	(۱,۴۹۸,۰۲۶)	سایر هزینه‌ها
۶۷۷	۳,۵۴۱,۹۶۱	۳,۶۹۶,۳۷۸	۲۸,۷۱۴,۱۶۶	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۳۹)	۳۴۴,۹۵۰	۲۸۹,۷۹۹	۱۷۷,۵۰۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۶۲۵	۳,۸۸۶,۹۱۱	۳,۹۸۶,۰۷۷	۲۸,۸۹۱,۶۷۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
(۳۳۹)	(۱۴۹,۸۶۳)	(۳۰۱,۵۱۷)	(۱,۳۳۲,۸۰۴)	سال جاری
	(۳۴۱,۶۳۹)	۰	۰	سال‌های قبل
۶۴۸	۳,۳۹۵,۴۱۰	۳,۶۸۴,۵۶۰	۳۷,۵۶۸,۸۷۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۶۴۸	۳,۳۹۵,۴۱۰	۳,۶۸۴,۵۶۰	۳۷,۵۶۸,۸۷۱	سود (زیان) خالص سود (زیان) پایه هر سهم
۷۰۷	۸۴۶	۹۴۳	۷,۶۱۲	عملیاتی (ریال)
(۴۳)	۹۷	۸۰	۴۶	غیرعملیاتی (ریال)
۶۴۹	۹۴۳	۱,۰۲۳	۷,۶۵۸	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۶۴۹	۹۴۳	۱,۰۲۳	۷,۶۵۸	سود (زیان) پایه هر سهم
۶۴۹	۹۴۳	۱,۰۲۳	۷,۶۵۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳,۶۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۶۴۸	۳,۳۹۵,۴۱۰	۳,۶۸۴,۵۶۰	۳۷,۵۶۸,۸۷۱	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۶۴۸	۳,۳۹۵,۴۱۰	۳,۶۸۴,۵۶۰	۳۷,۵۶۸,۸۷۱	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۳	۵,۹۳۴,۵۰۱	۶,۹۹۱,۸۱۵	۷,۳۱۹,۸۶۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۷)	۳,۸۱۲	۱۳,۸۷۷	۱۱,۹۳۱	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۷۸,۳۸۴	۱۷۸,۳۸۴	۱۷۸,۳۸۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۱	۴۸۹,۳۴۴	۶۸۸,۶۵۸	۶۹۵,۱۷۴	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۳	۶,۶۰۴,۸۴۱	۷,۸۷۱,۶۳۴	۸,۱۰۵,۳۴۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲۰۵	۳,۰۳۰,۶۹۶	۳,۶۷۸,۴۰۶	۸,۱۶۸,۵۴۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
۲۷	۷,۶۰۱,۸۷۷	۱۲,۴۸۴,۷۶۱	۱۵,۸۰۲,۰۱۸	موجودی مواد و کالا
۱۶۱	۷,۹۸۰,۶۸۴	۸,۲۲۰,۷۶۹	۲۱,۴۳۰,۰۹۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۵۱	۲,۷۸۶,۸۲۸	۴,۶۴۱,۷۳۰	۱۱,۶۶۸,۷۹۷	موجودی نقد
۱۰۴	۲۲,۳۹۰,۰۸۵	۲۸,۰۲۵,۶۶۶	۵۷,۲۶۹,۴۵۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۰۴	۲۲,۳۹۰,۰۸۵	۲۸,۰۲۵,۶۶۶	۵۷,۲۶۹,۴۵۳	جمع دارایی‌های جاری
۸۲	۲۸,۹۹۴,۹۳۶	۲۵,۸۹۷,۳۰۰	۶۵,۳۷۴,۷۰۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲,۶۰۰,۰۰۰	۲,۶۰۰,۰۰۰	۲,۶۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱,۲۶۹	۷,۴۶۴,۳۲۸	۱,۸۵۹,۷۳۸	۲۵,۴۶۸,۶۰۹	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۴۰۶	۱۱,۴۲۴,۳۲۸	۵,۸۱۹,۷۳۸	۲۹,۴۲۸,۶۰۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
۶۴	۵۷۵,۵۷۳	۸۷۷,۳۱۱	۱,۴۳۴,۷۹۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶۴	۵۷۵,۵۷۳	۸۷۷,۳۱۱	۱,۴۳۴,۷۹۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۳	۱۱,۳۱۰,۶۳۴	۱۸,۰۵۹,۳۲۱	۲۰,۴۰۸,۵۳۷	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۷۶	۱,۲۳۸,۵۲۵	۱,۷۳۰,۰۲۶	۲,۰۵۲,۸۳۰	مالیات پرداختی
(۵۶)	۱,۶۸۲,۱۶۵	۷,۳۴۵,۱۶۳	۳,۱۹۸,۹۴۶	سود سهام پرداختی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۲۶۲	۲,۷۶۳,۷۰۱	۲,۱۶۵,۹۴۳	۷,۸۵۰,۹۸۱	پیش‌دریافت‌ها
۱۸	۱۶,۹۹۵,۰۲۵	۲۹,۳۰۰,۳۵۱	۳۴,۵۱۱,۳۹۴	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۸	۱۶,۹۹۵,۰۲۵	۲۹,۳۰۰,۳۵۱	۳۴,۵۱۱,۳۹۴	جمع بدهی‌های جاری
۲۰	۱۷,۵۷۰,۵۹۸	۳۰,۰۷۷,۵۶۲	۳۵,۹۴۶,۰۹۳	جمع بدهی‌ها
۸۲	۲۸,۹۹۴,۹۳۶	۳۵,۸۹۷,۳۰۰	۶۵,۳۷۴,۷۰۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹,۳۱۸,۴۰۴	۰	۱۳,۲۷۸,۴۰۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۸۵۴,۰۷۶)	۰	(۱,۸۵۴,۰۷۶)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۴۶۴,۳۲۸	۰	۱۱,۴۲۴,۳۲۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۳,۳۹۵,۴۱۰		۳,۳۹۵,۴۱۰
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۳,۳۹۵,۴۱۰	•	۳,۳۹۵,۴۱۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۳,۳۹۵,۴۱۰	•	۳,۳۹۵,۴۱۰
سود سهام مصوب									(۹,۰۰۰,۰۰۰)		(۹,۰۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•				•
تخصیص به اندرخته قانونی					•						•
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						•					•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۶۰۰,۰۰۰	•	•	•	۳۶۰,۰۰۰	•	•	•	۱,۸۵۹,۷۳۸	•	۵,۸۱۹,۷۳۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۳۷,۵۶۸,۸۷۱		۳۷,۵۶۸,۸۷۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۷,۵۶۸,۸۷۱	۰	۲۷,۵۶۸,۸۷۱
سود سهام مصوب									(۲,۹۶۰,۰۰۰)		(۲,۹۶۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۲,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۴۶۸,۶۰۹	۰	۲۹,۴۲۸,۶۰۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی نشده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	۱۶,۰۳۱,۰۶۱		۳,۲۲۲,۲۴۶		۵,۲۲۲,۴۸۱	۲۸۲
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰		۰		۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۶,۰۳۱,۰۶۱		۳,۲۲۲,۲۴۶		۵,۲۲۲,۴۸۱	۲۸۲

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۲۹	(۲,۳۱۰,۱۷۹)	(۱,۴۴۴,۷۴۳)	(۱,۰۲۱,۴۱۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۱۱,۳۳۴)	۰	(۱,۸۹۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	۰	۰	(۲۰۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۵۱)	۳۵۱,۶۴۱	۳۷۸,۷۳۳	۱۳۵,۳۷۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
(۵۵۵)	(۹۶۹,۸۶۳)	(۱۶۶,۰۱۰)	(۱,۰۸۸,۰۳۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۳۷۳	۴,۲۵۳,۶۱۹	۳,۱۵۷,۳۳۶	۱۴,۹۴۳,۰۲۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳۶۵)	(۳,۴۳۷,۰۰۵)	(۱,۷۳۰,۱۶۳)	(۸,۰۰۶,۲۳۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۳۶۵)	(۳,۴۳۷,۰۰۵)	(۱,۷۳۰,۱۶۳)	(۸,۰۰۶,۲۳۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۲۸۳	۸۱۶,۶۱۴	۱,۴۳۷,۱۷۳	۶,۹۳۶,۸۰۵	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۳	۳,۷۸۶,۸۲۸	۳,۷۸۶,۸۲۸	۴,۶۴۱,۷۳۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
۳۴۳	۳۸,۳۸۸	۳۶,۳۳۰	۹۰,۳۶۳	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۲۲	۴,۶۴۱,۷۳۰	۵,۳۵۰,۳۳۱	۱۱,۶۶۸,۷۹۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هیدروژن ۹۹%	تن	۷۲۷	۷۶۹	(۵)	۱,۰۲۴
هیدروژن ۸۶%	تن	۱۵,۹۵۹	۱۴,۶۶۵	۹	۱۹,۳۹۵
برش چهار کربنه	تن	۵۸,۵۴۹	۵۶,۴۸۸	۴	۷۷,۰۸۰
بنزین پیرولیز	تن	۹۷,۷۳۵	۸۷,۳۵۱	۱۲	۱۱۷,۱۹۷
پروپیلن	تن	۸۹,۶۵۹	۹۳,۴۳۴	(۴)	۱۳۶,۳۷۸
اتیلن	تن	۳۷۱,۸۵۸	۳۱۹,۶۴۵	۳۴	۳۹۰,۶۵۱
بوتادین	تن	۳۳,۳۵۴	۳۱,۱۳۳	۵	۳۹,۰۵۷
رافنیت	تن	۳۴,۳۶۶	۳۳,۸۴۴	۵	۴۵,۶۴۳
بوتن وان	تن	۱۵,۳۶۳	۱۴,۰۱۹	۹	۱۸,۹۶۱
پلی اتیلن سنگین	تن	۱۰۱,۷۷۹	۹۸,۳۰۵	۴	۱۳۳,۸۰۷
پلی اتیلن سبک خطی	تن	۱۹۳,۹۰۰	۱۸۶,۳۵۹	۴	۳۴۱,۴۳۵
پلی اتیلن سبک	تن	۱۶۷,۶۶۳	۱۶۶,۵۶۳	۱	۳۱۵,۵۸۲
سوخت کوره	تن	۱۵,۸۰۶	۱۳,۹۶۰	۲۳	۱۷,۰۴۵

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
جمع		۱,۰۸۴,۵۱۷	۱,۰۰۴,۴۲۳	۸	۱,۳۳۲,۱۴۵

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هیدروژن ۹۹%	تن	۰	۰		۰
هیدروژن ۸۶%	تن	۰	۰		۰
بنزین پیرولیز	تن	۹۷,۲۰۲	۷۷,۵۴۳	۲۵	۱۰۴,۵۱۹
پروپیلن	تن	۸۹,۴۹۹	۹۳,۰۵۷	(۴)	۱۲۴,۹۰۶
اتیلن	تن	۲,۵۰۸	۲,۰۱۹	۲۴	۳,۰۳۳
بوتادین	تن	۲۱,۸۸۱	۲۱,۲۰۳	۳	۲۸,۱۴۰
رافنیت	تن	۲۷,۵۴۳	۲۹,۳۱۴	(۶)	۴۱,۰۸۵
بوتن وان	تن	۰	۰		۰
پلی اتیلن سنگین	تن	۵۷,۷۴۶	۸۵,۹۲۰	(۳۳)	۱۰۷,۸۸۸
پلی اتیلن سبک خطی	تن	۱۳۱,۱۴۵	۱۱۵,۱۰۲	۱۴	۱۴۷,۶۵۰
پلی اتیلن سبک	تن	۲۵,۷۲۰	۲۴,۲۲۴	۶	۳۲,۵۲۷
p.f.o	تن	۱۵,۸۷۰	۱۲,۹۰۴	۲۳	۱۶,۹۸۴
پلی اتیلن سنگین صادراتی	تن	۳۳,۳۷۹	۱۲,۱۸۰	۱۷۴	۳۰,۳۳۰
پلی اتیلن سبک خطی صادراتی	تن	۶۱,۵۵۹	۶۸,۷۲۳	(۱۰)	۹۰,۱۷۸
پلی اتیلن سبک صادراتی	تن	۱۵۵,۲۴۸	۱۳۷,۰۷۳	۱۳	۱۶۴,۳۰۶
بنزین پیرولیز صادراتی	تن	۰	۱۷,۰۵۷	--	۱۷,۰۵۷
بوتادین صادراتی	تن	۰	۰		۰
برش چهار کربنه	تن	۰	۰		۰
بوتن وان صادراتی	تن	۰	۰		۰
جمع		۷۱۹,۲۹۹	۶۹۶,۳۱۹	۳	۸۹۸,۵۰۳

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۰	۰		۰	میلیون ریال	هیدروژن ۹۹%
۰	۰		۰	میلیون ریال	هیدروژن ۸۶%
۰	۰		۰	میلیون ریال	برش چهار کربنه
۲,۱۳۳,۶۳۳	۲,۸۵۹,۷۰۵	(۲۵)	۴,۷۰۳,۸۰۳	میلیون ریال	بنزین پیرولیز
۱۰,۵۶۹,۳۳۹	۶,۴۹۳,۱۰۹	۶۳	۸,۸۷۰,۳۳۱	میلیون ریال	پروپیلن
۲۴۷,۸۲۵	۱۳۵,۳۰۸	۸۳	۲۰۳,۹۳۱	میلیون ریال	اتیلن
۲,۰۰۹,۹۵۶	۲,۰۵۱,۴۱۵	(۲)	۲,۳۹۳,۱۱۰	میلیون ریال	بوتادین
۱,۴۷۶,۹۳۸	۱,۴۴۹,۳۶۶	۲	۲,۰۷۹,۳۵۳	میلیون ریال	رافنیت
۰	۰		۰	میلیون ریال	بوتن وان
۸,۹۴۴,۴۹۱	۸,۹۳۵,۶۷۳	۰	۱۱,۱۴۰,۹۱۴	میلیون ریال	پلی اتیلن سنگین
۱۹,۳۵۱,۹۸۸	۱۰,۸۵۸,۱۷۳	۷۸	۱۴,۰۵۳,۹۰۰	میلیون ریال	پلی اتیلن سبک خطی
۴,۴۷۱,۱۵۲	۲,۲۰۳,۳۳۹	۱۰۳	۲,۹۹۱,۳۰۳	میلیون ریال	پلی اتیلن سبک
۵۹۶,۶۷۷	۴۵۰,۹۳۴	۳۳	۵۷۳,۳۱۱	میلیون ریال	p.f.o
۵,۷۱۹,۴۶۷	۱,۳۰۸,۳۷۱	۳۷۳	۱,۹۸۰,۰۴۹	میلیون ریال	پلی اتیلن سنگین صادراتی
۱۰,۱۹۳,۵۴۰	۶,۱۱۸,۰۰۵	۶۷	۸,۳۴۷,۳۶۰	میلیون ریال	پلی اتیلن سبک خطی صادراتی
۳۵,۸۴۴,۴۹۳	۱۳,۱۶۵,۸۰۷	۱۷۲	۱۵,۸۴۵,۶۷۱	میلیون ریال	پلی اتیلن سبک صادراتی
۰	۶۷۰,۷۸۹	--	۶۷۰,۷۸۹	میلیون ریال	بنزین پیرولیز صادراتی
۰	۰		۰	میلیون ریال	بوتادین صادراتی
۱۰۱,۵۵۸,۴۸۹	۵۶,۵۸۸,۹۸۳	۷۹	۷۳,۷۵۰,۷۱۴		جمع